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ОТЧЕТ
о выполнении плана мероприятий

	№ п/п
	Мероприятие 
	Дата проведения 
	Ответственное учреждение здравоохранения 
	Исполнение (включая количество потребителей услуг)

	1
	2
	3
	4
	

	I. Организационные мероприятия

	1
	Обеспечение организации заседаний рабочей группы по подготовке и проведению празднования 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	23.01.2020г
	 ГАУЗ СО «Качканарская стоматологическая поликлиника»
	Исполнено 

	II. Мероприятия по совершенствованию организации оказания медицинской помощи ветеранам войн и боевых действий и улучшение материально-технической базы учреждений здравоохранения 

	2
	Обеспечение исполнения Федерального закона от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах» с целью реализации ветеранами и инвалидами Великой Отечественной войны и боевых действий права на внеочередное получение медицинской помощи по программе государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи в учреждениях здравоохранения Свердловской области
	[bookmark: _GoBack]постоянно
	 ГАУЗ СО «Качканарская стоматологическая поликлиника»
	Исполнено 

	3
	Обеспечение доступности современных лечебно-диагностических методов для лечения ветеранов Великой Отечественной войны
	постоянно
	 ГАУЗ СО «Качканарская стоматологическая поликлиника»
	Исполнено 




